
RADA MIEJSKA 

w Olsziynie UCHWAŁA Nr XXVH/316/96 
Rady Miejskiej w Olsztynie 
z dnia 18 grudnia 1996r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Olsztyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.Nr 13, poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Olsztynie uchwala co następuje:

§1

Nadaje się nazwy ulicy w osiedlu Podgrodzie: 
Aleja Obrońców Tobruku

§2

Szczegółową lokalizację ulicy ilustruje załączona mapka z planu sytuacyjnego osiedla.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Bogdan Pierechoi


